ĐẢNG ỦY TRƯỜNG Y DƯỢC
CHI BỘ ……………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN
HỌP CHI BỘ THÁNG ..... NĂM 20..

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
- Thời gian:  Lúc .........., ngày ....... tháng ......... năm 20...
- Địa điểm: Phòng …….. Trường Y Dược, Khu Đô thị Đại học Đà Nẵng, Hòa Quý, Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng.
II. THÀNH PHẦN:
- Thành phần: .....................
- Số lượng được triệu tập: ........ Đ/c.
- Có mặt: ....... Đ/c.			Vắng mặt: …….
- Chủ trì:  …………….….. - Bí thư Chi bộ
- Thư ký: .............................. - Chi ủy viên.
III. NỘI DUNG PHIÊN HỌP
.......................................................................................................................................
1. Nội dung
..................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
2. Ý kiến các thảo luận:
…………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….
IV. KẾT LUẬN
………………………………………………………………………………..
Biên bản được thông qua tại cuộc họp và kết thúc vào lúc ………. cùng ngày./.

	                THƯ KÝ

………………
	CHỦ TRÌ

…………………….